



ประกาศกรมทางหลวง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนครราชสีมา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ตามรายละเอียดแนบประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ดี ดี เพอร์เฟค กรุป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๒๙๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมา

รายละเอียดแบบประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2563

ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 44 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่ต้องทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
1	50	หลอด	หลอดโซเดียม ขนาด 250 W	1,200.00	60,000.00
2	20	อัน	บัลลาสต์ ขนาด 250 W (มอก.1955-2542)	1,740.00	34,800.00
3	20	อัน	อินดักเตอร์ ขนาด 250 V	900.00	18,000.00
4	100	อัน	เบรกเกอร์ ขนาด 10 A	170.00	17,000.00
5	40	ม้วน	เทปพันสายไฟฟ้า ชนิดธรรมดา	150.00	6,000.00
6	40	อัน	โฟโตเซลล์ ขนาด 10 A	900.00	36,000.00
7	20	อัน	ขาจับโฟโตเซลล์	650.00	13,000.00
8	20	อัน	จุ่มหลอด ขนาด 250 W	230.00	4,600.00
9	300	อัน	สลิปต่อสายไฟฟ้า No.10	12.00	3,600.00
10	200	อัน	สลิปต่อสายไฟฟ้า No.16	25.00	5,000.00
11	100	อัน	สลิปต่อสายไฟฟ้า No.25	30.00	3,000.00
12	35	อัน	ยูแคลมป์ ขนาด 50-70	90.00	3,150.00
13	20	ชุด	แร็คจับสายไฟฟ้าพร้อมลูกถ้วย แบบ 3 ช่อง	320.00	6,400.00
14	100	เมตร	ลวดอลูมิเนียม (กลม)	12.00	1,200.00
15	100	เมตร	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 SQ.mm. (มอก.11-2531)	65.00	6,500.00
16	1,000	เมตร	สายไฟฟ้า THW (A) ขนาด 1x16 SQ.mm.(มอก.11-2531)	20.00	20,000.00
17	600	เมตร	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 SQ.mm. (มอก.11-2531)	10.00	6,000.00
18	500	เมตร	สายไฟฟ้า CV ขนาด 3 x 10 SQ.mm.	185.00	92,500.00
19	10	ตู้	ตู้เหล็ก กั้นน้ำ มีหูแขวน เบอร์ 4	2,250.00	22,500.00
20	8	อัน	เมนเบรกเกอร์ ขนาด 125 A	2,500.00	20,000.00
21	2	อัน	เมนเบรกเกอร์ ขนาด 100 A (2P)	2,350.00	4,700.00
22	20	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 63 A	400.00	8,000.00
23	10	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 50 A	350.00	3,500.00
24	30	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 40 A	300.00	9,000.00
25	15	อัน	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 10 A	170.00	2,550.00
26	10	ชุด	Terminal 6 TR-60	300.00	3,000.00
27	3	ท่อน	ราง TERMINAL	120.00	360.00
28	20	อัน	Stoper Terminal	25.00	500.00
29	2.5	กก.	บัสบาร์ทองแดง ขนาด 1/8" x 5/8"	950.00	2,375.00
30	40	อัน	ตุ้มฉนวน (ใหญ่)	80.00	3,200.00
31	200	ชุด	น็อตพร้อมสกรู ขนาด 6x15 มม.	5.00	1,000.00
			ยอดยกไป		417,435.00

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่ใช้บริหาร/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		417,435.00
32	1	กล่อง	ตะปูเกลียว ขนาด 1/2"	250.00	250.00
33	1	กล่อง	ตะปูเกลียว ขนาด 3/4"	350.00	350.00
34	200	อัน	หางปลา No.10	15.00	3,000.00
35	200	อัน	หางปลา No.16	20.00	4,000.00
36	100	อัน	หางปลา No. 2.5	5.00	500.00
37	200	อัน	หางปลา No. 25	25.00	5,000.00
38	20	อัน	Stoper Breaker	25.00	500.00
39	12	อัน	แมคเนติก 125 A , 220 V	5,000.00	60,000.00
40	10	อัน	ราง PVC wire duct No.4040	180.00	1,800.00
41	10	อัน	ท่อ PVC (สี่เหลี่ยม) ขนาด 1/2"	60.00	600.00
42	10	อัน	แท่งกราวด์ออบักลาไนท์ (กราวด์ตู้) ขนาด 5/8" x 2.40 ม.	430.00	4,300.00
43	80	อัน	EMT.CONNECTOR FOR BOX ขนาด 3/4"	15.00	1,200.00
44	3	ท่อน	รางยึดเซอร์กิตเบรกเกอร์	120.00	360.00
				รวมทั้งสิ้น	499,295.00

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนครราชสีมา

ที่ - _____ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

๑

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมา

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔๔ รายการ จำนวน ๑ งาน	บริษัท ดี ที เพอร์เฟค กรุป จำกัด	๔๙๙,๒๙๕.๐๐	๔๙๙,๒๙๕.๐๐
		รวม	๔๙๙,๒๙๕.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

กรมทางหลวงพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

๒) ๓๐.๓.พร(๐), ๓พ.๗

- ๐๕๖๖ ๓๒๑ ๑
- ๑๐๓๖๓๒๒๒๒๒๒๒๒
- ๐๕๖๖๓๒๒๒๒๒๒๒๒

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผอ.ขท.นครราชสีมา

๒๔/๖/๖๓

(นางอุบลวรรณ วันเพ็ง)

ทพ.ขท.